

Link do produktu: <https://naszedachy.pl/wpust-dachowy-sita-standard-z-ogrzewaniem-samoregulujacym-160-mm-p-2342.html>

Wpust dachowy SITA STANDARD z ogrzewaniem samoregulującym - 160 MM



Cena brutto	990,00 zł
Cena netto	804,88 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	10 dni

Opis produktu

Sklep internetowy - Wpust dachowy SITA STANDARD z termiczną izolacją i systemem grzewczym samoregulującym średnica odpływu 160 mm.

Wpust dachowy SITA STANDARD to doskonale zaprojektowany produkt, który spełnia najwyższe standardy w zakresie jakości, trwałości oraz funkcjonalności. Ten innowacyjny wpust dachowy został stworzony z myślą o zapewnieniu niezawodnej ochrony dachu przed deszczem i wilgocią, jednocześnie eliminując ryzyko uszkodzeń związanych z **warunkami atmosferycznymi**.

Termiczna izolacja:

Wpust dachowy SITA STANDARD jest wyposażony w specjalnie zaprojektowaną **termiczną izolację**, która skutecznie redukuje straty ciepła w okolicach dachu. Dzięki temu produkt ten przyczynia się do poprawy efektywności energetycznej budynku, co ma korzystny wpływ na oszczędność energii i komfort mieszkańców.

Odporność na warunki atmosferyczne:

Bez względu na ekstremalne **warunki atmosferyczne**, wpust dachowy SITA STANDARD utrzymuje doskonałą odporność na działanie promieniowania UV, opadów, a także ozonu. Materiały poliuretanowe, z których został wykonany, zapewniają wytrzymałość na długotrwałe narażenie na czynniki atmosferyczne, co przekłada się na długą żywotność produktu.

Odporność na wstrząsy i uderzenia:

Trwałe materiały poliuretanu, zastosowane w konstrukcji wpustu dachowego, sprawiają, że jest on odporny na **wstrząsy** oraz **uderzenia**. Dzięki temu produkt ten zachowuje swoje właściwości nawet w trudnych warunkach i niezwykle wymagających środowiskach.

Dopasowany do rodzaju pokrycia dachowego:

Wpust dachowy SITA STANDARD wyposażony jest w wbudowany **kołnierz**, który pozwala na idealne dopasowanie do różnych rodzajów pokrycia dachowego. Dzięki temu montaż wpustu jest prosty, a zapewniona szczelność eliminuje ryzyko wycieków wody.

Średnica odpływu 160 mm:

Wpust dachowy SITA STANDARD posiada wydajną **średnicę odpływu 160 mm**, co gwarantuje efektywne odprowadzanie nadmiaru wody z dachu, nawet w przypadku intensywnych opadów.

Samoregulujący element grzewczy:

Ten innowacyjny wpust dachowy wyposażony jest w **samoregulujący element grzewczy** z kablem przyłączeniowym o długości 2 metrów, zapewniający doskonałe funkcjonowanie nawet w trudnych warunkach zimowych. Element grzewczy działa przy napięciu **230 V** i zapewnia moc grzewczą **10 W**, co zapewnia optymalną ochronę przed zamarzaniem.

Podsumowanie:

Wpust dachowy SITA STANDARD to produkt o niezrównanej jakości i funkcjonalności. Dzięki **termicznej izolacji**, doskonałej **odporności na warunki atmosferyczne**, oraz **odporności na wstrząsy i uderzenia**, jest idealnym rozwiązaniem dla każdego dachu. Jego łatwy montaż i dopasowanie do rodzaju pokrycia dachowego sprawiają, że jest to niezastąpiony element w ochronie budynku przed wilgocią i uszkodzeniami. Wydajny odpływ wody oraz **samoregulujący element grzewczy** sprawiają, że wpust dachowy SITA STANDARD to nie tylko ochrona, ale także komfort i bezpieczeństwo przez wiele lat użytkowania. Zapraszamy do zakupu tego doskonałego produktu i cieszenia się spokojem i pewnością w każdych warunkach atmosferycznych.